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Presidenti i Skënderbeut Ardjan Takaj, ka vleresuar se tepermi nderhyrrjen dhe ndihmen qe ka
dhene UEFA ne shpejtimin e marrjes se vizave per skuadren kampione, perpara sfides me
kampionet e Irlandes se veriut.

  

"Eshte e rendesishme qe perfundimisht u zgjidh problemi i vizave. UEFA duhet falenderuar per
ndihmen e dhene", ka cilesuar Presidenti i skuadres se Skenderbeut.

  

Skenderbeu e fitoi takimin e pare te turit te dyte te Champions League 4-1 ne Korce dhe ka
shume shpresa per nje kualifikim te mundshem ne turin e ardshem.
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